



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Holdingselskabet Claus Jørgensen II ApS**  
Immortellevej 12, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 39 62 23 27

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

Claus Bo Jørgensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet Claus Jørgensen II ApS Immortellevej 12 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 39 62 23 27 Hjemsted: Hørsholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Bo Jørgensen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	CJ CCP Holding I ApS, Hørsholm CJ CCP Holding II ApS, Hørsholm



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser samt formueanbringelse i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 37.192 t.kr. mod -20.299 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-487.254	-661
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	465.362	2.027
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.896	0
Andre finansielle indtægter	51.242.424	51.818
Øvrige finansielle omkostninger	-5.163.537	-73.300
<b>Resultat før skat</b>	<b>46.071.891</b>	<b>-20.116</b>
1 Skat af årets resultat	-8.880.369	-183
<b>Årets resultat</b>	<b>37.191.522</b>	<b>-20.299</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	17.250.000	17.250
Overføres til overført resultat	19.941.522	0
Disponeret fra overført resultat	0	-37.549
<b>Disponeret i alt</b>	<b>37.191.522</b>	<b>-20.299</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	0
Kapitalinteresse	250.000	250
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.000.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.330.000</u>	<u>4.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.330.000</u></b>	<b><u>4.250</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.580.955	0
Tilgodehavende selskabsskat	928.615	34
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	150	0
Andre tilgodehavender	9.802.456	11.233
Tilgodehavender i alt	<u>17.312.176</u>	<u>11.267</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	758.337.051	641.369
Værdipapirer i alt	<u>758.337.051</u>	<u>641.369</u>
Likvide beholdninger	<u>22.855.397</u>	<u>128.937</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>798.504.624</u></b>	<b><u>781.573</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>802.834.624</u></b>	<b><u>785.823</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	785.112.643	765.171
Foreslået udbytte for regnskabsåret	17.250.000	17.250
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>802.412.643</b>	<b>782.471</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	345.930	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.999	77
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.052	0
Anden gæld	0	3.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	421.981	3.352
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>421.981</b>	<b>3.352</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>802.834.624</b>	<b>785.823</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	765.171.121	17.250.000	782.471.121
Udloddet udbytte	0	0	-17.250.000	-17.250.000
Årets resultatdisponering	0	19.941.522	17.250.000	37.191.522
	<b>50.000</b>	<b>785.112.643</b>	<b>17.250.000</b>	<b>802.412.643</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	8.864.416	51
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	15.953	132
	<u>8.880.369</u>	<u>183</u>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2021	66.635.365	335.837.157	301.843.411
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-9.169.010	1.816.573	19.754.454

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet betalingsgaranti på 10 mio. kr. Til sikkerhed for betalingsgaranti har selskabet stillet sikkerhed i likvide beholdninger, der er indregnet med 9.420 t.kr.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået investeringsramme med en forpligtelse på op til TEUR 13.410. Heraf har selskabet investeret TEUR 12.260.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


